

	Бухгалтерия																							
43	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Хозяйственный отдел																							
40	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
42	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Канцелярия																							
48	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Прочие специалисты																							
47	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 20.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)



(подпись)

П.В. Гладких
(Ф.И.О.)

26.11.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по воспитательной работе
(должность)

(подпись)

С.А. Хачатурян
(Ф.И.О.)

26.11.2020
(дата)

Начальник хозяйственного отдела
(должность)

(подпись)

Н.А. Хитров
(Ф.И.О.)

26.11.2020
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

В.А. Коробова
(Ф.И.О.)

26.11.2020
(дата)

Юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Л.Н. Кудряшова
(Ф.И.О.)

26.11.2020
(дата)

Представитель первичной профсоюзной организации работников
(должность)

(подпись)

С.П. Пахомеева
(Ф.И.О.)

26.11.2020
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

О.Н. Пендер
(Ф.И.О.)

26.11.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

770

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Н.Н. Алимова
(Ф.И.О.)

20.11.2020
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Кропоткинский медицинский колледж» министерства здравоохранения Краснодарского края

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Учебная часть</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Отдел по методической работе</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Отдел по воспитательной работе</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Бухгалтерия</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Хозяйственный отдел</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Канцелярия</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Прочие специалисты</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

Дата составления: 20.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)



(подпись)

П.В. Гладких
(Ф.И.О.)

26.11.2020г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по воспитательной работе
(должность)

(подпись)

С.А. Хачатурян
(Ф.И.О.)

26.11.2020г.
(дата)

Начальник хозяйственного отдела
(должность)

(подпись)

Н.А. Хитров
(Ф.И.О.)

26.11.2020г.
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

В.А. Коробова
(Ф.И.О.)

26.11.2020г.
(дата)

Юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Л.Н. Кудряшова
(Ф.И.О.)

26.11.2020г.
(дата)

Представитель первичной профсоюзной
организации работников
(должность)

(подпись)

С.П. Пахомеева
(Ф.И.О.)

26.11.2020г
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

О.Н. Пендер
(Ф.И.О.)

26.11.2020г
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

770

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Н.Н. Алимова
(Ф.И.О.)

20.11.2020
(дата)